

# **No Label ApS**

Skovvej 3B, st., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 41 34 64 77

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

---

Lone Juul Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

No Label ApS  
Skovvej 3B, st.  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 41 34 64 77  
Stiftet: 30. april 2020  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Lone Juul Rasmussen, Adm. direktør

### Modervirksomhed

LAV 20 ApS  
CVR-nr: 41317264

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive design og indretning, samt handel og der med beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.226.759 mod 1.702.679 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	30/4 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.226.759</b>	<b>1.702.679</b>
1 Personaleomkostninger	-1.235.840	-550.260
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-150.267	-108.378
<b>Driftsresultat</b>	<b>840.652</b>	<b>1.044.041</b>
2 Andre finansielle indtægter	342	121
Øvrige finansielle omkostninger	-3.512	-1.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>837.482</b>	<b>1.042.738</b>
3 Skat af årets resultat	-186.798	-230.433
<b>Årets resultat</b>	<b>650.684</b>	<b>812.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	650.684	812.305
<b>Disponeret i alt</b>	<b>650.684</b>	<b>812.305</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	444.555	594.822
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>444.555</u>	<u>594.822</u>
5 Andre tilgodehavender	17.500	0
6 Deposita	101.788	99.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.288</u>	<u>99.785</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>563.843</u></b>	<b><u>694.607</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	931.500	65.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.265	6.174
Andre tilgodehavender	707.787	262.841
Periodeafgrænsningsposter	96.471	171.143
Tilgodehavender i alt	<u>1.747.023</u>	<u>505.446</u>
Likvide beholdninger	41.245	341.622
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.788.268</u></b>	<b><u>847.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.352.111</u></b>	<b><u>1.541.675</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.462.989	812.305
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.502.989</b>	<b>852.305</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.781	14.833
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.781</b>	<b>14.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.381	22.303
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	406.450	215.600
Anden gæld	402.510	436.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.341	674.537
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>838.341</b>	<b>674.537</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.352.111</b>	<b>1.541.675</b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	812.305	852.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	650.684	650.684
	<b>40.000</b>	<b>1.462.989</b>	<b>1.502.989</b>

## Noter

---

	1/7 2021 - 30/6 2022	30/4 2020 - 30/6 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.186.445	534.531
Pensioner	38.292	9.991
Andre omkostninger til social sikring	11.103	5.738
	<b>1.235.840</b>	<b>550.260</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342	121
	<b>342</b>	<b>121</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	190.850	215.600
Årets regulering af udskudt skat	-4.052	14.833
	<b>186.798</b>	<b>230.433</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2021		703.200
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		<b>703.200</b>
Årets afskrivninger		258.645
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>		<b>258.645</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<b>444.555</b>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2021	17.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>17.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>17.500</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Leasing deposita	17.500	0
	<b>17.500</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	99.785	0
Tilgang i årets løb	2.003	99.785
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>101.788</b>	<b>99.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>101.788</b>	<b>99.785</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 127 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LAV 20 ApS, CVR-nr. 41317264, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.